受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年9月21日
發文字號：圖參字第11204002220號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本館辦理「2023年臺灣台語、客語漢詩吟唱競賽」活動

簡章（如附件），請貴校協助轉知所屬人員，鼓勵學生踴躍

報名並惠予公（差）假出席，請查照。

說明：

一、依教育部112年9月13日臺教社(四)字第1120087625號函辦理。

二、旨揭活動於112年10月19日至11月2日受理報名，12月16日（

星期六）在本館1樓簡報室舉行競賽暨頒獎典禮，詳情及活

動簡章請至本館網站（ https://www.ntl.edu.tw ）最新消

息處下載或聯絡本館參考特藏組吳先生，電話：(02) 2926-

6888分機4229、電子信箱：ngootiui@mail.ntl.edu.tw。

三、有關漢詩吟唱競賽提示與示範影音，請參考網址：https://

www.ntl.edu.tw/sys.content.asp?mp=1&CuItem=74414

正本：全國高級中等學校
副本：教育部林政務次長室（含附件）、終身教育司（含附件）

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺灣圖書館 函

地址：235新北市中和區中安街85號
承辦人：吳智偉
電話：(02) 2926-6888分機4229
傳真：(02) 2926-1087
電子信箱：ngootiui@mail.ntl.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1120922

1 1 2 7 0 8 8 4 4 0 0